5

Ribeirão Pires, 24 de julho de 2024.

Atos Oficiais:

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 011/2024
O Município de Ribeirão Pires, em conformidade com o Artigo 75, inciso II da Lei 14.133/2021, TORNA PÚBLICO a
dispensa eletrônica sem disputa nº 011/2024, para Contratação de empresa especializada para atendimento de
internação compulsória para atender determinação judicial. Os interessados deverão enviar proposta no período de
24/07/2024 até às 17:00 horas do dia 29/07/2024, para o e-mail: sfa.compras@ribeiraopires.sp.gov.br. Na proposta
deverá constar todos os dados do proponente, para futura contratação. Maiores informações pelo fone (11) 4828-9858.
Douglas Menezes Souza – Agente de contratação.

PORTARIA Nº 36.752, DE 10 DE JULHO DE 2024. NOMEAR a pessoa abaixo relacionada para, nos termos do Artigo
7º e seguintes da Lei nº. 4.217 de 17 de dezembro de 1998 – Estatuto dos Funcionários Públicos e do Magistério do
Município de Ribeirão Pires, exercer o cargo efetivo relacionado, lotado na Secretaria de Assistência, Participação e
Inclusão Social, conforme o processo relacionado. A Solicitação se faz necessária mediante ao não comparecimento do
candidato de classificação 2, e NOMEAR a pessoa abaixo relacionada para, nos termos do Artigo 7º e seguintes da Lei
nº. 4.217 de 17 de dezembro de 1998 – Estatuto dos Funcionários Públicos e do Magistério do Município de Ribeirão
Pires, exercer o cargo efetivo relacionado, lotado na Secretaria de Zeladoria e Manutenção Urbana, conforme o processo
relacionado.
CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO - CONCURSO 01/2023 - Processo: 2317/2024
* LISTA GERAL

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CLASS. Secretaria

1175 IRENY DOS SANTOS ALEKSEJAVAS 54.264.543-9 3 SAPIS

3365 ARLENILDA SILVA DE SANTANA 24.589.992-3 4 SZMU

As pessoa acima nomeadas, de acordo com o disposto na Lei n° 6.123, de 03 de novembro de 2016, deverão tomar
posse do cargo no prazo improrrogável de 20 (vinte) dias, contados da publicação da presente portaria, decaindo do
direito de posse se não o exercerem no prazo. Para a posse, deverão comparecer na Gerência de Recursos Humanos,
localizada na Rua Miguel Prisco, nº 288 – Paço Municipal – Centro, no horário das 08:00 às 17:00 horas. Processo n°
2317/2024

PORTARIA Nº 36.765, DE 11 DE JULHO DE 2024. NOMEAR as pessoas abaixo relacionadas para, nos termos do
Artigo 7º. e seguintes da Lei nº. 4.217 de 17 de dezembro de 1998 – Estatuto dos Funcionários Públicos e do Magistério
do Município de Ribeirão Pires, exercerem os cargos efetivos relacionados, lotados na Secretaria de Assistência,
Participação e Inclusão Social, conforme os processos relacionados. A Solicitação se faz necessária mediante ao não
comparecimento do candidato de classificação 2.
CARGO: PSICÓLOGO - CONCURSO 01/2023 - Processo: 870/2024
* LISTA GERAL

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CLASS.

4737 FRANCIELLE INOCÊNCIO DE SENNA 53.736.676-3 3

12288 MARCELA GUEDES DE SOUZA SILVA 52.860.658-X 4

As pessoas acima nomeadas, de acordo com o disposto na Lei n° 6.123, de 03 de novembro de 2016, deverão tomar
posse do cargo no prazo improrrogável de 20 (vinte) dias, contados da publicação da presente portaria, decaindo do
direito de posse se não o exercerem no prazo. Para a posse, deverão comparecer na Gerência de Recursos Humanos,
localizada na Rua Miguel Prisco, nº 288 – Paço Municipal – Centro, no horário das 08:00 às 17:00 horas. Processo n°.
870/2024

A Câmara Municipal da Estância Turística de Ribeirão Pires torna público que realizará a DISPENSA
ELETRÔNICA Nº003/2024, Processo de Compras nº 037/2024, que tem por objeto a aquisição de materiais
de informática, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência. Data
e hora da disputa: às 10:00 do dia 29/07/2024. Local Sítio: www.bll.org.br - O Aviso de Dispensa completo
poderá ser visualizado no endereço eletrônico: https://www.camararp.sp.gov.br/ (Dispensa de Licitação
Eletrônica). Mais informações poderão ser fornecidas pelo telefone (11) 4827-1500.

https://www.camararp.sp.gov.br/